
15 公告 2019年10月24日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

序号

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

债务企业名称

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

所在地

浙江欧德申自动化设备
有限公司

浙江省孝丰造纸厂

浙江孝丰纸业有限公司

安吉县银龙不锈钢复合
管制造有限公司

安吉振伊办公家具厂

安吉县恒宇椅业有限公
司

湖州宏程电气有限公司

南浔建材购销站

浙江华蓉服装有限公司

湖州翡翠服装有限公司

湖州市黄龙不绣钢材料
厂

湖州市糖业烟酒有限公
司

湖州丰盛制衣有限公司

湖州市化工轻工建筑材
料总公司

浙江蒙特利纺织制衣有
限公司

湖州科宇纺织有限公司

湖州湘祺纺织有限公司

湖州吴兴宝丰经编织造
有限公司

湖州市燃料总公司

湖州丝之美时装有限公
司

湖州市林产品经销公司

湖州金盾开发公司

湖州市海通贸易有限公
司

绍兴自行车飞轮有限责
任公司

绍兴县锦源纺织品有限
公司

浙江格尔蓝贸易有限公
司

绍兴矿山机械厂

绍兴县红旗绸厂

绍兴县珈源纺织有限公
司

绍兴中龙建设工程有限
公司

浙江宏欣建设有限公司

绍兴县天合无纺材料科
技有限公司

嵊州市工艺美术机械厂

嵊州市山鹰电机厂

嵊州市春联知青丝织厂

嵊州市新得力轴承厂

浙江华泰印染机械有限
公司

绍兴红一方电器有限公
司

嵊州市司顿电器有限公
司

浙江禾成能源有限公司

诸暨市铭阳纺织有限公
司

诸暨市文奕化纤针织厂

绍兴百仁贸易有限公司

绍兴闽狮贸易有限公司

绍兴兴储贸易有限公司

绍兴宝太贸易有限公司

绍兴联鑫钢铁有限公司

绍兴皓旺贸易有限公司

上虞市丰惠羊毛衫厂

上虞通宇实业总公司

上虞市木材公司

上虞市东关镇房地产开
发公司

浙江三源水产食品有限
公司

债权本金

57.95

582.00

1559.78

491.09

299.43

550.87

393.00

62.25

1259.36

159.66

24.00

544.00

18.00

146.27

132.66

69.99

69.25

69.46

425.00

50.00

20.00

62.00

29.30

229.97

107.67

308.73

780.00

552.35

940.44

500.00

389.80

497.63

193.46

148.37

12.00

349.99

1458.31

199.65

200.00

734.84

198.46

198.88

444.00

444.00

443.94

443.97

438.64

444.00

2.65

48.16

87.05

50.00

296.88

利息

21.76

676.95

2553.05

47.45

31.53

56.37

34.88

9.02

624.57

18.31

14.58

374.31

22.61

300.28

76.97

15.67

15.51

15.63

236.36

26.85

12.89

53.00

20.35

81.22

40.10

40.77

726.80

272.21

227.05

17.68

38.60

46.95

396.32

78.98

14.90

71.29

712.04

11.22

12.40

289.21

12.75

17.59

24.21

24.47

24.32

22.96

30.01

21.72

0.32

19.86

138.01

5.68

32.83

担保情况

徐忠华、曹建勤夫妇、石月明、许荷
花

安吉县神龙海绵有限公司、王琪晶、
马小英

安吉县神龙海绵有限公司、王琪晶、
马小英

浙江振州建设有限公司、徐爱祥、费
福娇

湖州市万马电工材料厂

湖州市南浔粮油经贸总公司建材批
发部

湖州赛达食品有限公司、浙江湖州
锐狮链传动集团公司、湖州莫蓉精
毛纺织厂

李万祥、吴月美、罗国强、李万珍、蔡
林方、沈思奕

浙江黄龙集团公司

浙江省湖州市水产总公司、湖州市
国联商业总公司、湖州市五金交电
化工总公司

湖州市双林建筑工程有限公司

湖州市木材总公司

浙江长城线缆集团公司

湖州湘祺纺织有限公司、湖州吴兴
宝丰经编织造有限公司、姜国宇、俞
华

湖州湘祺纺织有限公司、湖州吴兴
宝丰经编织造有限公司、泮树荣、沈
美华

湖州湘祺纺织有限公司、湖州科宇
纺织有限公司、泮树荣、赵宝勤

湖州市木材总公司

湖州英达服装有限公司

湖州市林业技术开发服务总公司

湖州市五金交电化工总公司、湖州
市五金交电化工总公司华侨友谊商
厦

浙江湖州大港集团有限公司、湖州
市南浔建材购销站

单国鸿

绍兴市舜祥铸造物资有限公司、徐
国根、张惠

绍兴县志达电器有限公司和绍兴县
新仕化工助剂有限公司、曾兵远、李
廷群

绍兴县东方建筑工程公司

绍兴群英纺织机械总厂

浙江亚太纺织有限公司、绍兴市华
天纺织服饰有限公司、绍兴市富华
化工染料有限公司、绍兴县元盛海
藻有限公司、绍兴市越煌进出口有
限公司、何建华、陈丽红

绍兴市龙旺建材有限公司、九龙环
境建设集团有限责任公司、浙江伯
乐家具有限公司、浙江明盛园林建
设有限公司、鲁光龙、鲁杏芳

绍兴风磊贸易有限公司、卢俊欣、黄
珠华

绍兴强裕纺织有限公司、绍兴创新
纺织服装有限公司，绍兴天河纺织
服装有限公司、朱立锋、阮慧芳

嵊州市工艺竹编厂、嵊州市二轻供
销公司

嵊州市天龙电器厂

嵊州市春联砖瓦厂

王月东、唐慧敏、朱杭英、俞俊帆

绍兴摩登领带服饰有限公司

嵊州市司顿电器有限公司、王震、张
建鑫、徐亚珠

绍兴红一方电器有限公司、王震、张
建鑫、徐亚珠

浙江曼尔佳珍珠有限公司、诸暨市
华利莱针织有限公司、斯江锋、潘秀
妹

戴铁明、顾立霞、陈远仪、汤建栋

郑冠军、汤文东

绍兴创盈贸易有限公司、绍兴市祥
云担保有限公司、浙江中祥实业有
限公司、张铨武、詹慧花

绍兴企昊贸易有限公司、绍兴市祥
云担保有限公司、浙江中祥实业有
限公司、陈燕玉、周龙

绍兴企昊贸易有限公司、绍兴市祥
云担保有限公司、浙江中祥实业有
限公司、叶芳升、李发秀

绍兴鸿辉金属材料有限公司、绍兴
市祥云担保有限公司、浙江中祥实
业有限公司、肖建木、吴小珠

绍兴创盈贸易有限公司、绍兴市祥
云担保有限公司、浙江中祥实业有
限公司、叶逢江、林小柳

绍兴企昊贸易有限公司、绍兴市祥
云担保有限公司、浙江中祥实业有
限公司、张淼淼、吴学灵

浙江华舜丝联集团公司

上海通宇建筑安装工程公司

上虞市福达摩托车电器有限公司

上虞市金乔纺织有限公司

徐宽、韩秋艳

资产状况

朱杭英、俞俊帆所有
的新昌县新昌大道
中路55号的住商用
房地产

备注 序号

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

债务企业名称

绍兴

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

义乌

义乌

义乌

义乌

义乌

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

所在地

上虞市龙裕化工有限公
司

浙江玛哈莎服饰有限公
司

浙江浦江欣臣工艺品有
限公司

浦江县肯迈德金属制品
有限公司

浙江成长工贸有限公司

兰溪市东亚工贸有限公
司

兰溪市万源建材有限公
司

浙江双牛集团股份有限
公司

兰溪市纺织机械一厂

兰溪双牛橡胶投资有限
公司

金华市建筑集团有限公
司第四分公司第四工程
处

兰溪市饲料工业公司

浙江兰溪市铝塑复合有
限公司

金华市五星汽车贸易公
司

永康市四方水泥制造有
限公司

浙江省永康市阀门厂

金华焊接设备材料厂

金华市天宁家电营销有
限公司

金华市床垫批发中心

金华市水产供销总公司

浙江前沿工贸有限公司

浙江傲翔礼品有限公司

金华县轻工轻纺供销公
司

金华市航雷饲料厂

金华市海盛进出口有限
公司

浙江义乌澳桦鸵鸟有限
公司

义乌市好心情织造厂

浙江姿芳娜化妆品有限
公司

义乌市玲珑饰品有限公
司

浙江千闳工艺品有限公
司

浙江华亿利塑业有限公
司

浙江青藤文具礼品有限
公司

江山市蛇业发展有限公
司

浙江江南链条有限公司

浙江爵世门控有限公司

浙江腾球铜业有限公司

常山县广厦物资有限公
司

龙泉市星华工艺礼品厂

丽水舒美特鞋业有限公
司

浙江亿欣达合成革有限
公司

浙江毅林经贸有限公司

浙江浩宇不锈钢管业有
限公司

浙江博强新能源科技有
限公司

浙江宏海船运有限公司

浙江长航远洋船务有限
公司

舟山神恒起重机械有限
公司

舟山峻鹏机械紧固件有
限公司

舟山市定海炜康橡塑机
械有限公司

舟山市升宇石油销售有
限公司

舟山市东泰海洋工程有
限公司

舟山市舟泰装饰工程有
限公司

舟山江洲物资贸易有限
公司

浙江富亿贸易有限公司

舟山佳和佳烟熏食品有
限公司

舟山市宏泰渔业捕捞有
限公司

合计

债权本金

847.63

688.77

701.30

466.80

866.70

18.70

58.61

2467.13

29.00

1161.64

12.65

129.50

25.00

37.00

100.00

399.28

302.00

200.87

5.00

30.00

400.00

975.67

606.33

270.00

3146.06

175.00

79.98

145.50

501.84

199.62

450.20

375.55

20.43

10.20

91.90

286.85

10.00

24.00

1179.94

46.07

390.00

575.98

1437.00

1146.17

469.95

209.97

232.77

89.40

235.37

413.92

205.16

88.55

498.40

435.11

386.80

111296.98

利息

68.80

55.53

371.14

329.76

270.26

4.42

44.54

2311.60

13.14

423.43

20.39

78.06

18.31

18.57

18.71

454.61

133.61

35.20

8.03

29.72

184.15

1379.54

141.30

312.36

515.57

146.86

71.65

11.52

72.54

47.70

374.68

177.76

5.14

4.15

19.81

208.45

0.00

17.21

66.74

38.84

42.09

114.61

209.35

302.43

83.36

33.69

624.77

19.79

75.74

75.91

72.23

25.66

32.73

17.98

70.84

57833.53

担保情况

金科环境设备有限公司、上虞市光
明化工有限公司、杨关雨、周茂娜、
俞柏春、周微娜

浦江晶凯利水晶有限公司、潘三多、
季青云、潘雄敏、朱晹晔、郑文桢、郑
凤英

义乌市森王进出口有限公司、吴嘉
祺、张文生、何小姣

浙江浦江宏业有限公司、潘绍江、楼
淑鸯、洪彬瑄、洪艳芳

武义富申金属制品有限公司、叶晓
鹏、胡良齐、叶琴、胡艳茹、郦阳育、
郦平静

兰溪市散装水泥公司、夏东亚

兰溪市宏发铝材厂

浙江凯旋燃具股份有限公司、浙江
轮峰股份有限公司

兰溪市第二纺织机械厂

金华市城北实业总公司

施兴有

金华市婺州商贸联运有限公司

金志邦

金华市五金交电有限公司

金华市隆航包装有限公司

义乌市比爱卫生用品有限公司

金华市海洋歌舞厅、金华市开发区
山易物资有限公司

何永棋、俞圣爱

义乌新宏昌胶粘带有限公司、楼海
燕、盛永勤、魏英明、陈平

义乌市玲珑饰品有限公司、陈永斌、
朱胜娟、楼海燕、盛永勤

柳方华、傅金巧

宋金荣、王金仙、黄萍、周秀萍

江山市木材公司

江山市造纸厂

衢州万通汽车销售有限公司、陈勇、
吴丽萍

浙江森邦铜业有限公司

常山自来水厂

项朝华、季俊梅

张伯林、林小华

浙江亿欣达合成革有限公司、浙江
浩宇不锈钢管业有限公司、张史恩、
程煜

浙江亿欣达合成革有限公司、张崇
谦

浙江宏庆祥铜业有限公司、陈建设、
张启华、江益森

范延跃、张洲

董康福、乐均平

舟山市定海炜康橡塑机械有限公
司、舟山市金天塑料机械有限公司、
舟山市精亮塑机制造有限公司、舟
山市泓昱机械有限公司、林兴红、林
乐佳

叶建明、林承晔、陈赟

罗汉光、周兆南

张若祚、陈赛娟

刘国斌、张英芬

刘章、乐科军、虞海炀

浙江辽远海运有限公司、陈静波

浙江皓顺船务有限公司、邬建军、林
佳峰

资产状况

PE-X交联聚乙烯
管材生产线1套抵
押

“宏海2”船舶抵押，
船籍港中国舟山；船
舶总长96.9米，船长
89.8米，型宽15.8
米，型深7.4米；总吨
2972吨，净吨1664
吨。

备注

以上债权本息均暂计算至【2018】年【7】月【20】日止。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应

具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员
不得购买或变相购买该债权。

处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。
交易条件：一次性付款或分期付款。

公告有效期限：公告发布日期为【2019】年【10】月【24】日，有效期限自本公
告发布之日起【20】个工作日有效。

该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网
址www.zsamc.com】，微信公众号【浙商资产-资产招商】查询或与公司业务联系
人接洽。

特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等
有关法律资料为准。部分债权时间较长，可能存在抵押物老旧、未实际扣押，保
证人失联等问题，以实际尽调为准。本公告不构成一项要约。

受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述
债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干

扰资产处置公告活动的举报。
联系人：【张经理】 联系电话：【0577-88855815】
联系人：廖承芳、邵欢 联系电话：0571-89773916，0571-89773965，

13588441135，13957951579
通讯地址：杭州市西湖大道193号301室
邮政编码：310002
举报电话：【0571- 89773833】（公司纪检监察室）
联系人：【汤先生】

浙江省浙商资产管理有限公司
2019年10月24日


