

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况	备注
127	湖州	浙江欧德申自动化设备有限公司	57.95	21.76	徐忠华、曹建勤夫妇、石月明、许荷花		
128	湖州	浙江省孝丰造纸厂	582.00	676.95			
129	湖州	浙江孝丰纸业有限公司	1559.78	2553.05			
130	湖州	安吉县银龙不锈钢复合管制造有限公司	491.09	47.45	安吉县神龙海绵有限公司、王琪晶、马小英		
131	湖州	安吉振伊办公家具厂	299.43	31.53	安吉县神龙海绵有限公司、王琪晶、马小英		
132	湖州	安吉县恒宇椅业有限公司	550.87	56.37	浙江振州建设有限公司、徐爱祥、费福娇		
133	湖州	湖州宏程电气有限公司	393.00	34.88	湖州市万马电工材料厂		
134	湖州	南浔建材购销站	62.25	9.02	湖州市南浔粮油经贸总公司建材批发部		
135	湖州	浙江华蓉服装有限公司	1259.36	624.57	湖州赛达食品有限公司、浙江湖州锐狮链传动集团公司、湖州莫蓉精毛纺织厂		
136	湖州	湖州翡翠服装有限公司	159.66	18.31	李万祥、吴月美、罗国强、李万珍、蔡林方、沈思奕		
137	湖州	湖州市黄龙不锈钢材料厂	24.00	14.58	浙江黄龙集团公司		
138	湖州	湖州市糖业烟酒有限公司	544.00	374.31	浙江省湖州市水产总公司、湖州市国联商业总公司、湖州市五金交电化工总公司		
139	湖州	湖州丰盛制衣有限公司	18.00	22.61	湖州市双林建筑工程有限公司		
140	湖州	湖州市化工轻工建筑材料总公司	146.27	300.28	湖州市木材总公司		
141	湖州	浙江蒙特利纺织制衣有限公司	132.66	76.97	浙江长城线缆集团公司		
142	湖州	湖州科宇纺织有限公司	69.99	15.67	湖州湘祺纺织有限公司、湖州吴兴宝丰经编织造有限公司、姜国宇、俞华		
143	湖州	湖州湘祺纺织有限公司	69.25	15.51	湖州湘祺纺织有限公司、湖州吴兴宝丰经编织造有限公司、泮树荣、沈美华		
144	湖州	湖州吴兴宝丰经编织造有限公司	69.46	15.63	湖州湘祺纺织有限公司、湖州科宇纺织有限公司、泮树荣、赵宝勤		
145	湖州	湖州市燃料总公司	425.00	236.36	湖州市木材总公司		
146	湖州	湖州丝之美时装有限公司	50.00	26.85	湖州英达服装有限公司		
147	湖州	湖州市林产品经销公司	20.00	12.89	湖州市林业技术开发服务总公司		
148	湖州	湖州金盾开发公司	62.00	53.00	湖州市五金交电化工总公司华侨友谊商厦		
149	湖州	湖州市海通贸易有限公司	29.30	20.35	浙江湖州大港集团有限公司、湖州市南浔建材购销站		
150	绍兴	绍兴自行车飞轮有限责任公司	229.97	81.22	单国鸿		
151	绍兴	绍兴县锦源纺织品有限公司	107.67	40.10	绍兴市舜祥铸造物资有限公司、徐国根、张惠		
152	绍兴	浙江格尔蓝贸易有限公司	308.73	40.77	绍兴县志达电器有限公司和绍兴县新仕化工助剂有限公司、曾兵远、李廷群		
153	绍兴	绍兴矿山机械厂	780.00	726.80	绍兴县东方建筑工程公司		
154	绍兴	绍兴县红旗绸厂	552.35	272.21	绍兴群英纺织机械总厂		
155	绍兴	绍兴县珈源纺织有限公司	940.44	227.05	浙江亚太纺织有限公司、绍兴市华天纺织服饰有限公司、绍兴市富华化工染料有限公司、绍兴县元盛海藻有限公司、绍兴市越煌进出口有限公司、何建华、陈丽红		
156	绍兴	绍兴中龙建设工程有限公司	500.00	17.68	绍兴市龙旺建材有限公司、九龙环境建设集团有限责任公司、浙江伯乐家具有限公司、浙江明盛园林建设有限公司、鲁光龙、鲁杏芳		
157	绍兴	浙江宏欣建设有限公司	389.80	38.60	绍兴风磊贸易有限公司、卢俊欣、黄珠华		
158	绍兴	绍兴县天合无纺材料科技有限公司	497.63	46.95	绍兴强裕纺织有限公司、绍兴创新纺织服装有限公司、绍兴天河纺织服装有限公司、朱立锋、阮慧芳		
159	绍兴	嵊州市工艺美术机械厂	193.46	396.32	嵊州市工艺竹编厂、嵊州市二轻供销公司		
160	绍兴	嵊州市山鹰电机厂	148.37	78.98	嵊州市天龙电器厂		
161	绍兴	嵊州市春联知青丝织厂	12.00	14.90	嵊州市春联砖瓦厂		
162	绍兴	嵊州市新得力轴承厂	349.99	71.29	王月东、唐慧敏、朱杭英、俞俊帆	朱杭英、俞俊帆所有的新昌县新昌大道中路55号的住商用房地	
163	绍兴	浙江华泰印染机械有限公司	1458.31	712.04	绍兴摩登领带服饰有限公司		
164	绍兴	绍兴红一方电器有限公司	199.65	11.22	嵊州市司顿电器有限公司、王震、张建鑫、徐亚珠		
165	绍兴	嵊州市司顿电器有限公司	200.00	12.40	绍兴红一方电器有限公司、王震、张建鑫、徐亚珠		
166	绍兴	浙江禾成能源有限公司	734.84	289.21	浙江曼尔佳珍珠有限公司、诸暨市华利莱针织有限公司、斯江锋、潘秀妹		
167	绍兴	诸暨市铭阳纺织有限公司	198.46	12.75	戴铁明、顾立霞、陈远仪、汤建栋		
168	绍兴	诸暨市文奕化纤针织厂	198.88	17.59	郑冠军、汤文东		
169	绍兴	绍兴百仁贸易有限公司	444.00	24.21	绍兴创盈贸易有限公司、绍兴市祥云担保有限公司、浙江中祥实业有限公司、张铨武、詹慧花		
170	绍兴	绍兴闽狮贸易有限公司	444.00	24.47	绍兴企昊贸易有限公司、绍兴市祥云担保有限公司、浙江中祥实业有限公司、陈燕玉、周龙		
171	绍兴	绍兴兴储贸易有限公司	443.94	24.32	绍兴企昊贸易有限公司、绍兴市祥云担保有限公司、浙江中祥实业有限公司、叶芳升、李发秀		
172	绍兴	绍兴宝太贸易有限公司	443.97	22.96	绍兴鸿辉金属材料有限公司、绍兴市祥云担保有限公司、浙江中祥实业有限公司、肖建木、吴小珠		
173	绍兴	绍兴联鑫钢铁有限公司	438.64	30.01	绍兴创盈贸易有限公司、绍兴市祥云担保有限公司、浙江中祥实业有限公司、叶逢江、林小柳		
174	绍兴	绍兴皓旺贸易有限公司	444.00	21.72	绍兴企昊贸易有限公司、绍兴市祥云担保有限公司、浙江中祥实业有限公司、张森森、吴学灵		
175	绍兴	上虞市丰惠羊毛衫厂	2.65	0.32	浙江华舜丝联集团公司		
176	绍兴	上虞通宇实业总公司	48.16	19.86	上海通宇建筑安装工程公司		
177	绍兴	上虞市木材公司	87.05	138.01	上虞市福达摩托车电器有限公司		
178	绍兴	上虞市东关镇房地产开发公司	50.00	5.68	上虞市金乔纺织有限公司		
179	绍兴	浙江三源水产食品有限公司	296.88	32.83	徐宽、韩秋艳		

以上债权本息暂计算至【2018】年【7】月【20】日止。

交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

处置方式:打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。

交易条件:一次性付款或分期付款。

公告有效期限:公告发布日期为【2019】年【10】月【24】日,有效期限自公告发布之日起【20】个工作日有效。

该债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址 www.zsanc.com】、微信公众号【浙商资产-资产招商】查询或与公司业务联系人接洽。

特别提示及声明:上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。部分债权时间较长,可能存在抵押物老旧、未实际扣押,保证人失联等问题,以实际尽调为准。本公告不构成一项要约。

受理公示事项:上述债权自公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况	备注
180	绍兴	上虞市龙裕化工有限公司	847.63	68.80	金科环境设备有限公司、上虞市光明化工有限公司、杨关雨、周茂娜、俞柏春、周微娜		
181	金华	浙江玛哈莎服饰有限公司	688.77	55.53	浦江晶凯利水晶有限公司、潘三多、季青云、潘维敏、朱晓晖、郑文桢、郑凤英		
182	金华	浙江浦江欣臣工艺品有限公司	701.30	371.14	义乌市森王进出口有限公司、吴嘉祺、张文生、何小姣		
183	金华	浦江县肯迈德金属制品有限公司	466.80	329.76	浙江浦江宏业有限公司、潘绍江、楼淑英、洪彬瑄、洪艳芳		
184	金华	浙江成长工贸有限公司	866.70	270.26	武义富申金属制品有限公司、叶晓鹏、胡良齐、叶琴、胡艳茹、郦阳育、郦平静		
185	金华	兰溪市东亚工贸有限公司	18.70	4.42	兰溪市散装水泥公司、夏东亚		
186	金华	兰溪市万源建材有限公司	58.61	44.54	兰溪市宏发铝材厂		
187	金华	浙江双牛集团股份有限公司	2467.13	2311.60	浙江凯旋燃具股份有限公司、浙江轮峰股份有限公司		
188	金华	兰溪市纺织机械厂	29.00	13.14			
189	金华	兰溪双牛橡胶投资有限公司	1161.64	423.43			
190	金华	金华市建筑集团有限公司第四分公司第四工程处	12.65	20.39	兰溪市第二纺织机械厂		
191	金华	兰溪市饲料工业公司	129.50	78.06			
192	金华	浙江兰溪市铝塑复合有限公司	25.00	18.31		PE-X 交联聚乙烯管材生产线1套抵押	
193	金华	金华市五星汽车贸易公司	37.00	18.57	金华市城北实业总公司		
194	金华	永康市四方水泥制造有限公司	100.00	18.71			
195	金华	浙江省永康市阀门厂	399.28	454.61	施兴有		
196	金华	金华焊接设备材料厂	302.00	133.61			
197	金华	金华市天宁家电营销有限公司	200.87	35.20	金华市婺州商贸联运有限公司		
198	金华	金华市床垫批发中心	5.00	8.03	金志邦		
199	金华	金华市水产供销总公司	30.00	29.72	金华市五金交电有限公司		
200	金华	浙江前浩工贸有限公司	400.00	184.15	金华市隆航包装有限公司		
201	金华	浙江傲翔礼品有限公司	975.67	1379.54	义乌市比爱卫生用品有限公司		
202	金华	金华县轻工轻纺供销公司	606.33	141.30			
203	金华	金华市航雷饲料厂	270.00	312.36	金华市海洋歌舞厅、金华市开发区山易物资有限公司		
204	金华	金华市海盛进出口有限公司	3146.06	515.57			
205	义乌	浙江义乌澳桦鸵鸟有限公司	175.00	146.86			
206	义乌	义乌市好心情织造厂	79.98	71.65			
207	义乌	浙江姿芳娜化妆品有限公司	145.50	11.52	何永棋、俞圣爱		
208	义乌	义乌市玲珑饰品有限公司	501.84	72.54	义乌新宏昌胶粘带有限公司、楼海燕、盛永勤、魏英明、陈平		
209	义乌	浙江千阁工艺品有限公司	199.62	47.70	义乌市玲珑饰品有限公司、陈永斌、朱胜娟、楼海燕、盛永勤		
210	衢州	浙江华亿利塑业有限公司	450.20	374.68	柳方华、傅金巧		
211	衢州	浙江青藤文具礼品有限公司	375.55	177.76	宋金荣、王金仙、黄萍、周秀萍		
212	衢州	江山市蛇业发展有限公司	20.43	5.14	江山市木材公司		
213	衢州	浙江江南链条有限公司	10.20	4.15	江山市造纸厂		
214	衢州	浙江爵世门控有限公司	91.90	19.81	衢州万通汽车销售有限公司、陈勇、吴丽萍		
215	衢州	浙江腾球铜业有限公司	286.85	208.45	浙江森邦铜业有限公司		
216	衢州	常山县广厦物资有限公司	10.00	0.00	常山自来水厂		
217	丽水	龙泉市星华工艺礼品厂	24.00	17.21	项朝华、季俊梅		
218	丽水	丽水舒美特鞋业有限公司	1179.94	66.74			
219	丽水	浙江亿欣达合成革有限公司	46.07	38.84	张伯林、林小华		
220	丽水	浙江毅林经贸有限公司	390.00	42.09	浙江亿欣达合成革有限公司、浙江浩宇不锈钢管业有限公司、张史恩、程煜		
221	丽水	浙江浩宇不锈钢管业有限公司	575.98	114.61	浙江亿欣达合成革有限公司、张崇谦		
222	丽水	浙江博强新能源科技有限公司	1437.00	209.35	浙江宏庆祥铜业有限公司、陈建设、张启华、江益森		
223	舟山	浙江宏海船运有限公司	1146.17	302.43	“宏海2”船舶抵押,船籍港中国舟山;船舶总长96.9米,船长89.8米,型宽15.8米,型深7.4米;总		